רם פרבר

הנאשמים

נוכחים:

ב"כ המאשימה, עו"ד דניאל אשכנזי

ב"כ הנאשם, עו"ד אבישג כהן-בן נתן

הנאשם - בעצמו

גזר דין

פתח דבר

הנאשם הורשע לאחר ניהול הוכחות בביצוע עבירות של תקיפת שוטר בעת מילוי תפקידו, הפרעה לשוטר בעת מילוי תפקידו והיזק לרכוש במזיד, עבירות על סעיפים 275, 273 ו-452 בהתאמה לחוק העונשין, תשל"ז-1977. הנאשם זוכה מחמת הספק מעבירת איומים על שני חלקיה, וזוכה ממרכיבים עובדתיים מסוימים בעבירת הפרעה לשוטר.

כמפורט בהרחבה בהכרעת דין, קבעתי כי הנאשם הפריע לשוטר בכך שבעת שהשוטר ביקש לעצור את אחיו הקטין, הוא נעמד עמידה שאינה פאסיבית בין השוטר לאח, קילל את השוטר והעליבו במטרה להפריע להליך המעצר.

2. מאסר על תנאי למשך 4 חודשים, לתקופה של 3 שנים והתנאי שהנאשם לא יעבור את העבירות בהן הורשע.

3. ניתן צו כללי למוצגים, לשיקול דעת קצין משטרה.

זכות ערעור לביהמ"ש המחוזי בתוך 45 יום מהיום.

המזכירות תשלח עותק הפרוטוקול לממונה על עבודות השירות/לשירות המבחן.

ניתנה והודעה היום י"א אלול תשע"ו, 14/09/2016 במעמד הנוכחים.

לימור מרגולין-יחידי , שופטת